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RODZINA W CENTRUM 

HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA  

 W LUTYM 2017 r. 

 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu 

 

L.P. DATA/TERMIN MIEJSCE 

 

GODZINA TYTUŁ/RODZAJ  

REALIZOWANEGO WSPARCIA 

PROWADZĄCY 

/OPIEKUN/TRENER 

  

Starostwo Powiatowe w 

Grudziądzu,  

ul. Małomłyńska 1 

   

1.  

09.02.2017 

16.02.2017 

17.02.2017 

24.02.2017 

 sala 11b 

9.00 – 15.00 

9.00 – 15.00 

9.00 – 15.00 

9.00 – 15.00 

Poradnictwo pedagogiczne Karolina Markiewicz 

2.  

13.02.2017 

22.02.2017 

28.02.2017 

sala 11b 8.30 – 13.30 

8.30 – 13.30 

8.30 – 13.30 

Poradnictwo prawne Beata Rataj 
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L.P. DATA/TERMIN MIEJSCE 

 

GODZINA TYTUŁ/RODZAJ  

REALIZOWANEGO WSPARCIA 

PROWADZĄCY 

/OPIEKUN/TRENER 

3.  

08.02.2017 

10.02.2017 

14.02.2017 

sala 11b 9.30 – 17.00 

14.30 – 16.30 

9.30 – 17.00 

Poradnictwo psychologiczne Dorota Ackermann 

4.  

13.02.2017 

22.02.2017 

28.02.2017 

sala 11b 13.45 – 18.45 

13.45 – 18.45 

13.45 – 18.45 

Mediacje rodzinne Beata Rataj 

5.  
07.02.2017 

27.02.2017 

sala 11b 10.00 – 16.00 

10.00 – 16.00 
Terapia grupowa i indywidualna Anna Czeczko-Durlak 

6.  10.02.2017 
sala 11b 

9.30 – 14.30 Warsztaty dla rodziców Dorota Ackermann 

7.  10.02.2017 
sala 11b 

9.30 – 14.30 Zajęcia dla dzieci Beata Talarczyk 

8.  25.02.2017 
sala 11b 

9.00 – 15.00 
Warsztaty dla przebywających i 

opuszczających pieczę 
Karolina Markiewicz 

9.  

09.02.2017 

16.02.2017 

17.02.2017 

24.02.2017 

sala 11b 9.00 – 15.00 

9.00 – 15.00 

9.00 – 15.00 

9.00 – 15.00 

Poradnictwo pedagogiczne Karolina Markiewicz 

10.  

13.02.2017 

22.02.2017 

28.02.2017 

sala 11b 8.30 – 13.30 

8.30 – 13.30 

8.30 – 13.30 

Poradnictwo prawne Beata Rataj 



 

 

www.rpo.kujawsko-pomorskie.pl 

 

 

 


